
1 

 

     
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

 

2024. gada 22. februāris Nr. 3 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:02 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdē tiek veikts audiovizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Deputāti: Dainis Aļeksējevs (attālināti), Elgars Felcis, Gita Mūrniece (attālināti), Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss (attālināti), Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Iluta 

Apine (attālināti), Inga Ērgle, Jānis Āboliņš (attālināti), Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants (attālināti) 

Nepiedalās deputāti:  Ainārs Mežulis  

 

Piedalās administrācijas darbinieki:  

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, Izpilddirektora 

vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Finanšu nodaļas vadītājs 

Jānis Adienis, Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja vietnieks Jurijs Ronimoiss, Būvvaldes 

vadītāja Liene Brolīte, Juridiskās nodaļas vadītājs Māris Rungulis, Izpilddirektora vietnieks 

attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns, Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja Velga Mālkalne,  

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš sniedz īsu pārskatu par nozīmīgākajām norisēm periodā kopš 

iepriekšējā mēneša domes sēdes. Priekšsēdētājs informē, ka no 28.februāra dodas paternitāte 

atvaļinājumā. 

Izpilddirektors A.Lapiņš sniedz ziņojumu par veikto darbu un nozīmīgākajām norisēm Pašvaldībā 

laika periodā kopš iepriekšējās kārtējās Domes sēdes. 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

D.Aļeksējevam priekšlikums izslēgt 11.jautājumu no darba kārtības.  

Debatēs piedalās E.Zurģe, M.Rungulis, U.Birkenšteins, A.Harju 

Vārds tiek dots pilnvarotajam pārstāvim Igoram Nececkim, taču tehnisku iemeslu dēļ nav 

iespējams pieslēgt mikrofonu. 

 

 1.priekšlikums 

Dainis Aļeksējevs:Izslēgt no šodienas domes sēdes darba kārtības 11.jautājumu  

Par nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai un atsavināšanas 

cenas noteikšanu 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

 balsojot ar 6 balsīm "Par" (Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 7 (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants), "Atturas" – 1 (Māris Zālītis), "Nepiedalās" – nav, 

Priekšlikums noraidīts 

 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1) Papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

2. Par Smiltenes novada Pašvaldības policijas priekšnieka pienākumu izpildītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš  

28. Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA Attīstības centram “Pakāpieni”  

Ziņo Liene Gūtmane  

57. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Palsmanes pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Tigna Podniece 

58. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Linda Karlsone 

59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes apvienības 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Liene Ābolkalne 

60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) 

Ziņo Andris Lapiņš, Solvita Bauere  

61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC “Trapene”) 

Ziņo Andris Lapiņš, Dina Jāņekalne 

62. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš, Ieva Zariņa 

63. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Inguna Avota 

64. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

65. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Edgars Avotiņš  

66. Par izmaiņām Starpinstitucionālās sadarbības darba grupas sastāvā 

Ziņo Astrīda Harju  

76. Par Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs  

81. Par Palsmanes pamatskolas dalību un priekšfinansējuma nodrošināšanu ES Erasmus+ 

programmas projektā “My Green World”, projekta līguma Nr. 2023-2-LV01-KA210-SCH-

000180725 

Ziņo Anda Bērtiņa  

 

2) Apstiprināt sēdes darba kārtību 



3 

 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par Smiltenes novada Pašvaldības policijas priekšnieka pienākumu izpildītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš  

3. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas Mercedes Benz 

Sprinter, valsts reģistrācijas numura zīme DZ9249, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

4. Par kustamās mantas – automašīnas Subaru Legacy, nodošanu bez atlīdzības lietošanā 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

5. Par nekustamā īpašuma “Drustu skola”, Drustu pagastā, nomas tiesību izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

6. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

7. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

8. Par nekustamā īpašuma “Pie upes”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamā īpašuma Pasta iela 31, Apē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par nekustamā īpašuma “Kastaņi”-10, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

11. Par nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un atsavināšanas 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

14. Par nekustamā īpašuma “Klintis”, Apes pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

15. Par nekustamā īpašuma “Druvas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas 

cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

16. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-40, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

17. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Kraujas”-17, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

18. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Apē, 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

19. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-35, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

20. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, atsavināšanu 



4 

 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

21. Par inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0094 006, ceļa "Vecariešas - 

Krāmi" uzskaites datu aktualizāciju 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma daļas– zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9480 006 0281 Smiltenes pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes 

ministrijas personā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

23. Par grozījumiem 2023.gada 23.novembra lēmumā Nr. 542 “Par valsts nekustamā 

īpašuma atsavināšanas ierosināšanu Brantu pagastā un tā nodošanu pašvaldības 

īpašumā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

24. Par grozījumiem 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr. 261 “Par valsts nekustamo 

īpašumu atsavināšanas ierosināšanu Smiltenes pilsētā un Launkalnes pagastā un to 

nodošanu pašvaldības īpašumā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

25. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Launkalnes pagasta Saltupu 

ciemā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

26. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

27. Par būvju tehnisko stāvokli uz zemes gabala Launkalnē, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā (kadastra apzīmējuma Nr. 9470 010 0099) 

Ziņo Liene Gūtmane  

28. Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA Attīstības centram “Pakāpieni”  

Ziņo Liene Gūtmane  

29. Par investīciju projekta “Gatartas tilta pārbūve” iesniegšanu un realizāciju 

Ziņo Evija Zurģe  

30. Par investīciju projekta “Rauzas tilta pārbūve” iesniegšanu un realizāciju 

Ziņo Evija Zurģe  

31. Par investīciju projekta “Saltupu tilta pārbūve” iesniegšanu un realizāciju 

Ziņo Evija Zurģe  

32. Par aizņēmumu no Valsts kases projekta “Viedrades kvartāla Pils ielā 9, Smiltenē, 

attīstība” īstenošanai 

Ziņo Evija Zurģe  

33. Par projekta iesnieguma „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 

2024.gadā”  sagatavošanu Zivju fondam 

Ziņo Līga Landrāte-Krūmiņa  

34. Par projekta iesnieguma "Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā" 

sagatavošanu 

Ziņo Ieva Dille, Evija Zurģe  

35. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille, Evija Zurģe  

36. Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

Ziņo Jānis Adienis  

37. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo Edgars Roslovs  

38. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu 



5 

 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Smiltenes novadā 

Ziņo Edgars Roslovs  

39. Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā 

Ziņo Edgars Roslovs  

40. Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības 

grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 

Ziņo Edgars Roslovs  

41. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

Ziņo Andris Lapiņš  

42. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes 

vidusskola) 

Ziņo Andris Lapiņš, Inguna Kondratjeva  

43. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas 

pamatskola) 

Ziņo Agnese Rode-Danšina, Andris Lapiņš  

44. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII “Vāverīte”) 

Ziņo Andris Lapiņš, Iluta Apine  

45. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā  (Smiltenes pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis”) 

Ziņo Andris Lapiņš, Santa Rudzīte  

46. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Palsmanes pagasta 

pirmsskolas izglītības iestāde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Birute Mežale  

47. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde) 

Ziņo Edgars Roslovs, Andris Lapiņš  

48. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sporta pārvalde) 

Ziņo Matīss Mežulis, Andris Lapiņš  

49. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Sociālais dienests) 

Ziņo Inta Siliņa, Andris Lapiņš  

50. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Trapenes pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Jānis Šepters, Andris Lapiņš  

51. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Variņu pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Uldis Birkenšteins  

52. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Virešu pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Līga Ozoliņa  

53. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde) 

Ziņo Liene Gūtmane, Andris Lapiņš  

54. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Drustu pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Jānis Sīmanis  



6 

 

55. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Linda Zūdiņa  

56. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes un 

Smiltenes pagastu apvienības pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Gaidis Bogdanovs  

57. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Palsmanes pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Tigna Podniece 

58. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Linda Karlsone 

59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes apvienības 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Liene Ābolkalne 

60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) 

Ziņo Andris Lapiņš, Solvita Bauere  

61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC “Trapene”) 

Ziņo Andris Lapiņš, Dina Jāņekalne 

62. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš, Ieva Zariņa 

63. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš, Inguna Avota 

64. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

65. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Edgars Avotiņš  

66. Par izmaiņām Starpinstitucionālās sadarbības darba grupas sastāvā 

Ziņo Astrīda Harju  

67. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu komisijas sastāvā 

Ziņo Velga Mālkalne  

68. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra noteikumos 

Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs” 

Ziņo Andris Lapiņš  

69. Par noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa 

noteikumos Nr. 4/22 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas drošības 

noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo Arnis Platpīrs  

70. Par noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

25.augusta noteikumos Nr. 3/21 “Smiltenes novada pašvaldības Informācijas sistēmas 

drošības politika” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Arnis Platpīrs  

71. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Par Smiltenes novada 

pašvaldības atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumiem” projekta 

apstiprināšanu 

       Ziņo Sallija Lakina  

https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008897
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008897
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008898
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008898
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008899
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008899
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008900
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008901
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008909
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008909
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008910
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008910
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008904
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008908
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008908
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008907


7 

 

72. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 21. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 28/23 “Smiltenes novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 

noteikumi” 

       Ziņo Māris Rungulis  

73. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Smiltenes novada pašvaldībā”” projekta apstiprināšana 

       Ziņo Māris Rungulis, Inta Siliņa  

74. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 27. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr. 9 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes 

novadā”” projekta apstiprināšana 

       Ziņo Māris Rungulis, Inta Siliņa  

75. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 4/22 “ Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Smiltenes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības 

iestāžu pirmsskolas grupās” 

       Ziņo Māris Rungulis, Edgars Roslovs  

76. Par Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 

       Ziņo Edgars Roslovs  

77. Par nolikuma "Grundzāles pamatskolas nolikums" apstiprināšanu 

       Ziņo Zane Bērziņa  

78. Par Smiltenes novada speciālā pamatskolas nosaukuma maiņu 

       Ziņo Inga Auga  

79. Par Gaujienas pamatskolas, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas un Gaujienas 

Mūzikas un mākslas skolas reorganizāciju 

       Ziņo Edgars Roslovs  

80. Par Variņu pamatskolas reorganizāciju 

       Ziņo Edgars Roslovs  

81. Par Palsmanes pamatskolas dalību un priekšfinansējuma nodrošināšanu ES 

Erasmus+ programmas projektā “My Green World”, projekta līguma Nr. 2023-2-LV01-

KA210-SCH-000180725 

        Ziņo Anda Bērtiņa  

82. Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes” 

        Ziņo Andris Lapiņš 

83. Par RACA ielūgumu domes priekšsēdētājam apmeklēt Kujāvijas – Pomožes apriņķi 

Polijā 

       Ziņo Edgars Avotiņš  

 

 

 

 2. Par Smiltenes novada Pašvaldības policijas priekšnieka pienākumu izpildītāja iecelšanu 

amatā 

Ziņo Andris Lapiņš 

Vārds tiek dots M.Biseniekam. Debatēs piedalās G.Mūrniece, A.Harju. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008911
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008911
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008903
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008903
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Meetings/AgendaItem?agendaItemId=1008903


8 

 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Māri Bisenieku, p.k., par Smiltenes novada Pašvaldības policijas priekšnieka 

pienākumu izpildītāju pašvaldības policijas priekšnieces E.Cekulas ilgstošas prombūtnes laikā. 

2. Uzdot Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram  sagatavot vai izdot administratīvos 

aktus, veikt uzraudzības, kontroles, izziņas vai sodīšanas funkcijas, slēgt līgumus vai veikt citas 

darbības attiecībā uz Pašvaldības policijas vecāko inspektoru Ingu Stepānu (M.Bisenieka sievas 

meitas vīru). 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – automašīnas Mercedes Benz 

Sprinter, valsts reģistrācijas numura zīme DZ9249, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Balsojums tehniski nav pareizs, jautājums tirk likts uz atkārtotu balsošanu. 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš lūdz jautājumu sagatavot atkārtotai balsošanai. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – A.Harju, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt izsoli par nenotikušu kustamai mantai – automašīnai Mercedes Benz Sprinter, valsts 

reģistrācijas numura zīme DZ9249, izlaiduma gads 2000, šasijas numurs WDB9046631R118714, 

jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Nodot bez atlīdzības Smiltenes novada pašvaldības uzskaitē esošo automašīnu Mercedes 

Benz Sprinter ar valsts reģistrācijas numura zīmi DZ9249, nodibinājumam "Alūksnes un Apes 

novada fonds", reģistrācijas Nr. 40008090271, ar mērķi – atbalsta sniegšanai Ukrainas 

iedzīvotājiem. Transportlīdzekļa uzskaites vērtība ir 7000,00 EUR, atlikusī vērtība 0,00 EUR. 

Saskaņā ar neatkarīgā vērtētāja atzinumu aprēķinātā transportlīdzekļa tirgus vērtība ir 2600,00 

EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par kustamās mantas – automašīnas Subaru Legacy, nodošanu bez atlīdzības 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – A.Harju, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot bez atlīdzības Smiltenes novada pašvaldības uzskaitē esošo automašīnu Subaru Legacy, 

valsts reģistrācijas numura zīme HB1148, izlaiduma gads 2001, šasijas numurs 

JF1BH9LRA1G036461, nodibinājumam "Alūksnes un Apes novada fonds", reģistrācijas Nr. 

40008090271, ar mērķi – atbalsta sniegšanai Ukrainas iedzīvotājiem un  vispārējam atbalstam 

Ukrainas sabiedrībai. Transportlīdzekļa uzskaites vērtība ir 11952,12,00 EUR, atlikusī vērtība 0,00 

EUR. Saskaņā ar neatkarīgā vērtētāja atzinumu, aprēķinātā transportlīdzekļa tirgus vērtība ir 

850,00 EUR. 



9 

 

Lēmums pielikumā.  

 

5. Par nekustamā īpašuma “Drustu skola”, Drustu pagastā, nomas tiesību izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt nomas tiesību izsoli par nenotikušu nekustamā īpašuma “Drustu skola”, ar adresi 

Skolas iela 7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, ēkai ar kadastra apzīmējumu 4248 007 

0190 001, jo izsolei nav pieteicies neviens dalībnieks. 

2. Rīkot atkārtotu nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma  “Drustu skola”, Drusti, Drustu pagasts, ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 4248 007 0190 001, samazinot sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem. 

3. Apstiprināt nomas objekta - nekustamā īpašuma “Drustu skola”, Drusti, Drustu pagasts, 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 4248 007 0190 001, nomas tiesību izsoles sākumcenu 872,00 EUR 

(astoņi simti septiņdesmit divi eiro un 00 centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa un izsoles 

noteikumus. 

4. Noteikt, ka nomas tiesību izsoles uzvarētājam ir iespēja iznomāt arī daļu no zemes vienības 

daļas, kadastra apzīmējums 4248 007 0190, nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Skolas iela 7, 

Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, atbilstoši tā nomas tirgus vērtības novērtējuma 

rezultātiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 012 0066, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Valdziņi 1”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 012 0066, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0064 un 

platību  7,02 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojama zeme 6,23 ha, meži 0,48 ha un zeme zem 

ūdens 0,30 ha atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



10 

 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9470 012 0065, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Valdziņi 2”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9470 012 0065, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 012 0025 un 

platību  2,38 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojama zeme 2,00 ha, krūmāji 0,27 ha un zeme zem 

ūdens 0,11 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma “Pie upes”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Pie upes”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9458 008 0067, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Pie upes”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9458 008 0067, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0067 un 

platību  1,98 ha, atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamā īpašuma Pasta iela 31, Apē, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Pasta iela 31, Apē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3605 

006 1108, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3605 006 1108 un kopējo platību  

0,1789 ha, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par nekustamā īpašuma “Kastaņi”-10, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Kastaņi”-10, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kastaņi”-10, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9444 900 0084, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 69,7 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas 620/8575 no būves (kadastra apzīmējums 9444 010 0039 001) un kopīpašuma 

domājamās daļas 620/8575 no zemes (kadastra apzīmējums 9444 010 0039), atsavināšanas 

procedūru. 



11 

 

Lēmums pielikumā.  

 

Domes priekšsēdētājs aicina jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, 

sagatavošanu atsavināšanai un atsavināšanas cenas noteikšanu” pārcelt uz pl.13, kad varēs 

piedalīties pilnvarotā persona. 

D.Aļeksējevs iebilst, jo pl.13 nevarēs piedalīties domes sēdē. 

Domes sēdes darba kārtība paliek negrozīta. 

 

11. Par nekustamā īpašuma “Ezerlejas”, Variņu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, I.Ērgle, E.Zurģe, I.Ērgle, O.Putrālis, M.Rungulis, E.Zurģe, 

E.Felcis 

 

Atkārtoti sēdei attālināti pieslēdzas pilnvarotā persona Igors Nececkis, taču tehnisku iemeslu dēļ 

nav iespējams pieslēgt mikrofonu. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants), "Pret" – 7 (Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Atturas" – 1 (Māris Zālītis), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Noraidīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo komitejas sēdi, uzdodot administrācijai papildināt lēmuma 

aprakstošo daļu. 

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Kļavas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9444 008 0003. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Kļavas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9444 008 0003, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 008 0049 un 

platību 8,73 ha, no kuriem 3,54 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 4,81 ha mežs un 0,38 ha 

citas zemes, patieso vērtību - 36 700,00 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti eiro un 00 

centi); 

3. Atsavināt I.D. p.k., nekustamo īpašumu “Kļavas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9444 008 0003; 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 



12 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Bērnudārzs”, Drustu pagastā, ar adresi Skolas iela 2, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, 

kadastra numurs 4248 007 0134, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 007 

0311 un platību 1,0529 ha, kā arī uz tā esošās nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 4248 

007 0134 001. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bērnudārzs”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 40 000,00 EUR (četrdesmit tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Klintis”, Apes pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Klintis”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3625 003 0234, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3625 003 0233 un platību 2,72 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Klintis”, Apes pagastā, Smiltenes novadā, pirmās izsoles 

sākuma cenu 4700,00 EUR (četri tūkstoši septiņi simti eiro 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par nekustamā īpašuma “Druvas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Druvas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, kadastra numurs 

3648 900 0037, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 77,4 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

774/11445 no daudzīvokļu mājas un zemes, brīvo cenu - 10 900,00 EUR (desmit tūkstoši deviņi 

simti eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt A.B. nekustamo īpašumu “Druvas”-5, Gaujienā, Gaujienas pagastā, kadastra 

numurs 3648 900 0037. 

Lēmums pielikumā.  

 



13 

 

 16. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-40, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-40, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 900 1089, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 32,9 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

329/22902 no būves, brīvo cenu - 13 900,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši deviņi simti eiro un 00 

centi). 

2. Atsavināt E.A. nekustamo īpašumu Smilšu iela 4-40, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 900 1089. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma “Kraujas”-17, Gaujienas 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar E.A., p.k., dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Kraujas”-17, 

Gaujienas pagastā, kadastra numurs 3648 900 0121, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 72,5 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas no būves 725/10398 (būves kadastra apzīmējums 3648 005 0184 

001), kā arī kopīpašuma domājamās daļas 725/10398 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3648 005 0184, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 5100,00 EUR (pieci tūkstoši viens simts eiro 

un 00 centi), t.sk. par zemi 102,00 EUR (viens simts divi eiro un 00 centi) un par ēkām 4998,00 

EUR (četri tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot 

samaksu uz nomaksu 25 (divdesmit piecos) mēnešos. 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Apē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar L.M., dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Apē, 

Smiltenes novadā, kadastra Nr. 3605 900 0002, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 28 m2 

un kopīpašuma domājamā daļas 280/1721 no būvēm (būvju kadastra apzīmējumi 3605 004 0803 

001, 3605 004 0803 002 un 3605 004 0803 003) un kopīpašuma domājamās daļas 280/1721 no 

zemes (kadastra apzīmējums 3605 004 0803, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 1500,00 EUR 

(viens tūkstotis pieci simti eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot samaksu uz nomaksu 24 

(divdesmit četros) mēnešos. 



14 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par sadalītā maksājuma noteikšanu nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-35, Smiltenē, 

atsavināšanai 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar D.G., p. k., dzīvesvietas adrese, pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4-35, 

Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 900 1128, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 

68,9 m² un kopīpašuma domājamās daļas no būves 653/22902 ar kadastra apzīmējumu 9415 001 

1308 001, pirkumu un apstiprināt tā brīvo cenu 28 300,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti 

eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot samaksu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos, ar pirmo 

maksāšanas termiņu 2024.gada jūlijā, atlikušos maksājumus veicot secīgi katru mēnesi. 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, atsavināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar SIA Valtek pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9415 003 0323, kas sastāv no zemes vienības ar platību 2525 m2, un 

kadastra apzīmējumu 9415 003 0323, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 20 000,00 EUR 

(divdesmit tūkstoši eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0094 006, ceļa "Vecariešas - 

Krāmi" uzskaites datu aktualizāciju 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt pašvaldības ceļa "Vecariešas - Krāmi" grāmatvedības uzskaites datu aktualizāciju, izslēdzot 

uz  zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  42480030022 un 42480030007 atrodošos ceļa 

posmu ar garumu 1.31 km, pēc tam, kad ar nekustamo īpašumu īpašniekiem un apbūves tiesīgo 

noslēgta vienošanās par tiesībām jaunizbūvētā ceļa posmu  izmantot kā pašvaldības nozīmes ceļu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma daļas– zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9480 006 0281 Smiltenes pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes 

ministrijas personā 



15 

 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā nekustamā īpašumā (bez 

nosaukuma), kadastra numurs 9480 006 0270 ietilpstošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

9480 006 0281 ar platību 0.0242 ha, kas iekļaujama nekustamā īpašumā “Autoceļš P24”, kadastra 

numurs: 9480 004 0114, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000629885, sastāvā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par grozījumiem 2023.gada 23.novembra lēmumā Nr. 542 “Par valsts nekustamā 

īpašuma atsavināšanas ierosināšanu Brantu pagastā un tā nodošanu pašvaldības īpašumā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 23. novembra lēmumu Nr. 542 (protokols 

Nr. 16, 16.§.) “Par valsts nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu Brantu pagastā un tā 

nodošanu pašvaldības īpašumā”, izsakot lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Ierosināt Valstij Zemkopības ministrijas personā piederošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9448 002 0277 daļas ar aptuveno platību 0.08 ha, kas ietilpst nekustamā īpašuma 

“Valsts mežs 94480030200”, kadastra Nr. 9448 003 0200, sastāvā, nodošanu bez atlīdzības 

pašvaldībai tās autonomo funkciju pildīšanai - esošo ceļu būvniecībai, uzturēšanai un pārvaldībai”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par grozījumiem 2023.gada 28.jūnija lēmumā Nr. 261 “Par valsts nekustamo īpašumu 

atsavināšanas ierosināšanu Smiltenes pilsētā un Launkalnes pagastā un to nodošanu 

pašvaldības īpašumā” 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Grozīt 2023.gada 28.jūnija lēmumu Nr. 261 “Par valsts nekustamo īpašumu atsavināšanas 

ierosināšanu Smiltenes pilsētā un Launkalnes pagastā un to nodošanu pašvaldības īpašumā”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 25. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Launkalnes pagasta Saltupu ciemā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 



16 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt ieceri piešķirt šādus ielu nosaukumus pašvaldības ielām Saltupu 

ciemā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā saskaņā ar lēmumam pievienoto ielu izvietojuma 

shēmu: 

1.1. Saltupu iela; 

1.2. Strazdu iela; 

1.3. Dzilnu iela; 

1.4. Dzeņu iela; 

1.5. Sīļu iela; 

1.6. Cielavu iela; 

1.7. Zvirbuļu iela; 

1.8. Žubīšu iela; 

1.9. Stārķu iela; 

1.10. Lakstīgalu iela; 

1.11. Sloku iela; 

1.12. Vārnu iela; 

1.13. Žagatu iela. 

2. Nodot lēmuma 1. punktā noteikto ieceri publiskai apspriešanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Smiltenes novada Smiltenes pagasta Ilgu ciemā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

Debatēs piedalās G.Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt ieceri piešķirt šādus ielu nosaukumus pašvaldības ielām Ilgu ciemā, 

Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, saskaņā ar lēmumam pievienoto ielu izvietojuma shēmu: 

1.1. Lapsu ielu; 

1.2. Lūšu ielu; 

1.3. Stirnu ielu; 

1.4. Bebru ielu; 

1.5. Ežu ielu; 

1.6. Ūdru ielu; 

1.7. Skudru ielu; 

1.8. Briežu ielu; 

1.9. Vilku ielu. 

2. Nodot lēmuma 1. punktā noteikto ieceri publiskai apspriešanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

Pl.12.01 sēdē tiek pasludināts pusdienu pārtraukums.  

Sēde atsākas pl.13. 

Pēc pārtraukuma sēdē piedalās deputāti: 



17 

 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss 

 27. Par būvju tehnisko stāvokli uz zemes gabala Launkalnē, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā (kadastra apzīmējuma Nr. 9470 010 0099) 

Ziņo Liene Gūtmane 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Akceptēt  Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvaldes lūgumu par būvju, kas atrodas uz 

zemes gabala ar kadastra apzīmējuma Nr. 9470 010 0099 nojaukšanu, jo būves ir sagruvušas un 

nonākušas tādā tehniskajā stāvoklī, ka ir bīstamas un bojā ainavu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA Attīstības centram “Pakāpieni” 

Ziņo Liene Gūtmane 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Akceptēt  SIA Attīstības centrs “Pakāpieni” lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā telpu Ezera ielā 

2A, Launkalnē, Smiltenes novadā un pēc līguma par telpu izmantošanu noslēgšanas reģistrēt šajā 

adresē uzņēmuma juridisko adresi. 

Lēmums pielikumā.  

No sēdes iziet I.Ērgle 

 

 29. Par investīciju projekta “Gatartas tilta pārbūve” iesniegšanu un realizāciju 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iesniegt Satiksmes ministrijā atzinuma saņemšanai un īstenot investīciju projektu “Gatartas 

tilta pārbūve” 

2. Investīciju projekta “Gatartas tilta pārbūve” īstenošanai,  kas atbilst pašvaldības 

apstiprinātajai attīstības programmai “Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas (gādāt par 

pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu) izpildei: 

2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 264774 EUR apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026.gada martam. 

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2024.gadā. 

2.2. paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā no mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem 

saglabātās rezerves avāriju seku likvidēšanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 46725 EUR 

apmēram. 



18 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par investīciju projekta “Rauzas tilta pārbūve” iesniegšanu un realizāciju 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iesniegt Satiksmes ministrijā atzinuma saņemšanai un īstenot investīciju projektu “Rauzas 

tilta pārbūve” 

2. Investīciju projekta “Rauzas tilta pārbūve” īstenošanai,  kas atbilst pašvaldības 

apstiprinātajai attīstības programmai “Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas (gādāt par 

pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu) izpildei: 

2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 367861 EUR apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026.gada martam. 

Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2024.gadā. 

2.2. paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā no mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem 

saglabātās rezerves avāriju seku likvidēšanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 64917 EUR 

apmēram. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdei pieslēdzas deputāte Gita Mūrniece 

 

 31. Par investīciju projekta “Saltupu tilta pārbūve” iesniegšanu un realizāciju 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iesniegt Satiksmes ministrijā atzinuma saņemšanai un īstenot investīciju projektu “Saltupu 

tilta pārbūve”. 

2. Investīciju projekta “Saltupu tilta pārbūve” īstenošanai,  kas atbilst pašvaldības 

apstiprinātajai attīstības programmai “Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. 

gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas (gādāt par 

pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu) izpildei: 

2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu (turpmāk – Aizņēmums) līdz 209561 EUR apmērā no Valsts 

kases ar tās noteikto procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2026.gada martam; 

2.2. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu; 

2.3. Aizņēmumu izņemt 2024.gadā; 

2.4. paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā no mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem 

saglabātās rezerves avāriju seku likvidēšanai nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 36981 EUR 

apmēram. 

Lēmums pielikumā.  

 



19 

 

 32. Par aizņēmumu no Valsts kases projekta “Viedrades kvartāla Pils ielā 9, Smiltenē, 

attīstība” īstenošanai 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās T.Markss 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Investīciju projekta “Viedrades kvartāla Pils ielā 9, Smiltenē, attīstība” īstenošanai,  kas atbilst 

pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-

2028. gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomo funkciju 

izpildei (sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu; veikt darbu ar jaunatni;  sekmēt 

saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu). 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas I.Ērgle 

 

 33. Par projekta iesnieguma „Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 

2024.gadā”  sagatavošanu Zivju fondam 

Ziņo Līga Landrāte-Krūmiņa 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Sagatavot un iesniegt Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu „Zivju resursu 

pavairošana Smiltenes novada ezeros 2024.gadā” pasākumam „Zivju resursu pavairošana un 

atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta 

makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” par kopējo summu 7085,76 EUR (septiņi tūkstoši 

astoņdesmit pieci eiro, 76 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par projekta iesnieguma "Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā" 

sagatavošanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Sagatavot un iesniegt Centrālai un finanšu līgumu aģentūrai Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.-2027. gada 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt sociāli atstumto kopienu, 

mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp cilvēku ar 

īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp 

nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus" 4.3.1.3. pasākumā "Sociālo mājokļu atjaunošana 

vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība" projektu “Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā" 



20 

 

par kopējo summu 338 519,60 EUR  (trīs simti trīsdesmit astoņi tūkstoši pieci simti deviņpadsmit 

eiro un 60 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ieva Dille, Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada Investīciju 

plānu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 36. Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

Ziņo Jānis Adienis 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs un  pirmsskolā: 

1.1 Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde „Pīlādzītis” – 274.08 euro;  

1.2 Apes pirmsskolas izglītības iestāde „Vāverīte” – 266.49 euro ; 

1.3 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde – 255.28 euro; 

1.4 Blomes pamatskola un PI – 153.44 euro; 

1.5 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola – 191.60 euro; 

1.6 Grundzāles pamatskola un PI – 136.61 euro; 

1.7 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola un PI – 247.71 euro; 

1.8 Palsmanes pamatskola – 130.07 euro; 

1.9 Raunas pamatskola un PI  – 229.58 euro; 

1.10 Smiltenes vidusskola un PI  – 104.21 euro; 

1.11 Variņu pamatskolā un PI – 273.42 euro; 

Lēmums pielikumā.  

 

No sēdes iziet A.Abrāmovs 

 

 37. Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



21 

 

1. Mērķdotāciju 2024. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 268 940.00 EUR (divi simti sešdesmit 

astoņi tūkstoši deviņi simti četrdesmit  euro un nulle centi) apmērā no 2024. gada 1.janvāra līdz 

2024. gada 31. augustam, apstiprināt sekojoši: 

1.1 Smiltenes Bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs: 268 940.00 EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 

pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksā 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2024. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 2 997 696.00 EUR (divi miljoni deviņi 

simti deviņdesmit septiņi tūkstoši seši simti deviņdesmit seši  euro un nulle centi) apmērā no 2024. 

gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. augustam, sadalīt sekojoši: 

1.1 Blomes pamatskola: 191 144.00 EUR; 

1.2 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola: 220 728.00 EUR; 

1.3 Grundzāles pamatskola: 203 384.00 EUR; 

1.4 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola: 209 472.00 EUR; 

1.5 Palsmanes pamatskola: 245 112.00 EUR; 

1.6 Raunas pamatskola: 327 320.00 EUR; 

1.7 Smiltenes vidusskola: 1 486 992.00 EUR; 

1.8  Variņu pamatskola: 113 544.00 EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēdē atgriežas A.Abrāmovs 

 

 39. Par mērķdotāciju sadali pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Smiltenes novadā. 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2024. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 595 960.00 EUR (pieci simti deviņdesmit pieci 

tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro un nulle centi) apmērā no 2024. gada 1. janvāra līdz 2024. 

gada 31. augustam Smiltenes novada 5-6 gadīgo bērnu obligātās apmācības iestāžu 

pedagoģiskajiem darbiniekiem sadalīt sekojoši: 

1.1 Apes PII “Vāverīte”: 75 440.00 EUR; 

1.2 Blomes pamatskolas PI: 15 088.00 EUR; 

1.3 Grundzāles pamatskolas PI: 15 088.00 EUR; 

1.4 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas PI: 30 176.00 EUR; 

1.5 Palsmanes pagasta PII: 67 896.00 EUR; 

1.6 Raunas pamatskolas PI: 90 528.00 EUR; 



22 

 

1.7 Smiltenes pilsētas PII “Pīlādzītis”: 203 656.00 EUR; 

1.8 Smiltenes vidusskolas PI: 90 528.00 EUR; 

1.9 Variņu pamatskolas PI: 7 560.00 EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par mērķdotācijas sadali pašvaldībām pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 

speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2024. gada 8 (astoņiem) mēnešiem 1 442 736.00 EUR (viens miljons četri 

simti četrdesmit divi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit seši euro un nulle centi) apmērā no 2024. 

gada 1. janvāra līdz 2024.gada 31.augustam, apstiprināt sekojoši: 

1.1. Pedagogu darba samaksai – 998 248.00 EUR, no kuras: 

1.1.1. Smiltenes novada speciālai pamatskolai: 747 456,00 EUR; 

1.1.2. Gaujienas pamatskolai: 250 792.00 EUR; 

1.2. pārējiem izdevumiem 444 488.00, no kuras: 

1.2.1. Smiltenes novada speciālai pamatskolai: 347 342.00 EUR; 

1.2.2. Gaujienas pamatskolai: 97 146.00 EUR. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās I.Ērgle 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija), mainot 

amata vienībai “Uzņēmējdarbības speciālists” skaitu no “2” uz “1” ar 2024.gada 1.martu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 42. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) ar 

2024.gada 1.martu. 

Lēmums pielikumā.  



23 

 

 

 43. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola), mainot 

amata vienības “Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs” (Raunas pamatskolas Launkalnes PI 

grupa) skaitu no “4,75” uz “3,75” ar 2024.gada 1.martu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 44. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII “Vāverīte”) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII “Vāverīte”) ar 2024.gada 

1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 45. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā  (Smiltenes pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis”) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (PII “Pīlādzītis”). 

Lēmums pielikumā.  

 

 46. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Palsmanes pagasta 

pirmsskolas izglītības iestāde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Palsmanes PII) ar 2024.gada 

1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 



24 

 

 47. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Izglītības pārvalde) 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde) ar 2024.gada 1.jūniju 

Lēmums pielikumā.  

 

 48. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sporta pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sporta pārvalde) ar  2024.gada 

1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 49. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Sociālais dienests) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Sociālais dienests) ar 2024.gada 

1.martu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 50. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Trapenes pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Trapenes pagasta pārvalde) ar  

2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 



25 

 

 51. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Variņu pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Variņu pagasta pārvalde). 

Lēmums pielikumā.  

 

 52. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Virešu pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Virešu pagasta pārvalde)  ar 

2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 53. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes novada 

Brantu un Launkalnes pagastu apvienības pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Brantu un Launkalnes pagastu 

apvienības pārvalde). 

Lēmums pielikumā.  

 

 54. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Drustu pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Drustu pagasta pārvalde) ar 

2024.gada 1.martu. 

Lēmums pielikumā.  

 



26 

 

 55. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pagasta pārvalde) ar 

2024.gada 1. aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 56. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes un Smiltenes 

pagastu apvienības pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Blomes un Smiltenes pagastu 

apvienības pārvalde) ar 2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 57. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Palsmanes pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Palsmanes pagasta pārvalde) ar 

2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 58. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bilskas pagasta pārvalde) ar 

2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  



27 

 

 

 59. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes apvienības 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes apvienības pārvalde) ar 

2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 60. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Bāriņtiesa) ar 2024.gada 1.martu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 61. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC “Trapene”) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (SAC Trapene) ar 2024.gada 

1.martu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 62. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskola) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskola) ar 2024.gada 1.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 



28 

 

 63. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas pagasta 

pārvalde) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Gaujienas pagasta pārvalde) ar 

2024.gada 30.aprīli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 64. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 65. Par izmaiņām Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā un grozījumiem komisijas nolikumā 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt no Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva 

Egiju Cekulu. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Smiltenes novada Pašvaldības policijas priekšnieka pienākumu izpildītāju Māri Bisenieku. 

Lēmums pielikumā.  

 

 66. Par izmaiņām Starpinstitucionālās sadarbības darba grupas sastāvā 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Starpinstitucionālās sadarbības darba grupas sastāvā Smiltenes novada pašvaldības 

Policijas priekšnieka pienākumu izpildītāju Māri Bisenieku. 

Lēmums pielikumā.  

 



29 

 

 67. Par izmaiņām Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo Velga Mālkalne 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Reini Rešetinu no Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku 

pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāva. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 

izskatīšanas komisijā Smiltenes pašvaldības policijas priekšnieka vietnieku Māri Bisenieku un 

Sporta pārvaldes vadītāju Matīsu Mežuli. 

Lēmums pielikumā.  

 

 68. Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra noteikumos 

Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta 

iestādēs” 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās G.Mūrniece, I.Ērgle A.Harju, M.Rungulis 

 1.priekšlikums 

Gita Mūrniece:Ierosinu veikt izmaiņas dotā nolikuma 20.3.punktā: 

 vienreizēju pabalstu 300 EUR apmērā amatpersonai (darbiniekam) viņa tuva ģimenes locekļa 

(laulātā, bērna, adoptētā, vecāku, adoptētāja) apbedīšanas izdevumu segšanai. Vienreizēju 

pabalstu 150 EUR amatpersonai (darbiniekam) viņa ģimenes locekļa (vecvecāku, brāļa, māsas, 

pusbrāļa, pusmāsas) vai apgādājamā apbedīšanas izdevumu segšanai. 

 balsojot ar 6 balsīm "Par" (Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 5 (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Jānis Āboliņš, 

Otārs Putrālis), "Atturas" – 1 (Andris Abrāmovs), "Nepiedalās" – nav, 

Domes priekšsēdētājs informē, ka priekšlikums ir pieņemts. 

 

Domes priekšsēdētājs aicina balsot par grozīto lēmuma projektu. 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

NOLEMJ: 

Apstiprināt grozīto lēmuma projektu. 

Lēmumu skatīt pie sēdes 84.jautājuma. 

 

 69. Par noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa 

noteikumos Nr. 4/22 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas drošības 

noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo Arnis Platpīrs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



30 

 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa 

noteikumos Nr. 4/22 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas drošības 

noteikumi”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 70. Par noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta 

noteikumos Nr. 3/21 “Smiltenes novada pašvaldības Informācijas sistēmas drošības 

politika” projekta apstiprināšana 

Ziņo Arnis Platpīrs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 25.augusta 

noteikumos Nr. 3/21 “Smiltenes novada pašvaldības Informācijas sistēmas drošības politika”” 

projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

M.Rungulis informē, ka tehniski nav paziņots pareizs balsojuma rezultāts par jautājumā 68. 

Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra noteikumos 

Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības budžeta 

iestādēs” izvirzīto priekšlikumu, jo lēmums pieņemts, ja par to nobalso vairāk kā puse no 

klātesošajiem deputātiem. Šajā gadījumā sēdē piedalās 12, lai lēmums būtu pieņemts, 

nepieciešams 7 deputātu balsojums. 

E.Avotiņš informē, ka nepieciešams jautājumu sagatavot atkārtotai balsošanai kopā ar izvirzīto 

priekšlikumu. 

Deputāti vienojas šo jautājumu izskatīt sēdes beigās atkārtoti 

 

 71. Par Smiltenes novada pašvaldības domes nolikuma “Par Smiltenes novada pašvaldības 

atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumiem” projekta apstiprināšanu 

Ziņo Sallija Lakina 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikuma "Par Smiltenes novada pašvaldības atbalstu Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumiem” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 72. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 21. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 28/23 “Smiltenes novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 

noteikumi” 

Ziņo Māris Rungulis 

 



31 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 21. 

decembra saistošajos noteikumos Nr. 28/23 “Smiltenes novada pašvaldības kapsētu darbības un 

uzturēšanas noteikumi”" projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 73. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes 

novada pašvaldībā”” projekta apstiprināšana 

Ziņo Astrīda Harju, Inta Siliņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/23 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Smiltenes novada 

pašvaldībā”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 74. Saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 27. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr.9 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes 

novadā”” projekta apstiprināšana 

Ziņo Inta Siliņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 9 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Smiltenes novadā”” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 75. Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 4/22 “ Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 

Smiltenes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupās” 

Ziņo Māris Rungulis, Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



32 

 

Apstiprināt saistošo noteikumu "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23. 

februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/22 “Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtību Smiltenes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un vispārējo izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupās” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 76. Par Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanas kritērijus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

Sēdē ierodas Variņu pagasta iedzīvotāji un Variņu pamatskolas skolotāji. 

 

 

 77. Par nolikuma "Grundzāles pamatskolas nolikums" apstiprināšanu 

Ziņo Zane Bērziņa 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Grundzāles pamatskola” nolikuma projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 78. Par Smiltenes novada speciālā pamatskolas nosaukuma maiņu 

Ziņo Inga Auga 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Mainīt izglītības iestādes “Smiltenes novada speciālā pamatskola” nosaukumu uz “Palsas 

pamatskola” ar 2024.gada 1.septembri. 

Lēmums pielikumā.  

 

79. Par Gaujienas pamatskolas, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas un Gaujienas 

Mūzikas un mākslas skolas reorganizāciju 

Ziņo Edgars Roslovs 

Debatēs piedalās E.Felcis 

 



33 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt pašvaldības izglītības iestāžu – Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola (izglītības iestādes 

reģistrācijas Nr. 40900000991, adrese „Gaismas-1”, Gaujiena, Smiltenes novads, LV-4339), 

Gaujienas pamatskola (izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 90000035552,  adrese “Gaismas -2”, 

Gaujienas pagasts, Smiltenes novads, LV-4339) un Gaujienas Mūzikas un mākslas skola ( 

izglītības iestādes reģistrācijas Nr. 4474902274, adrese “Gaismas”, Gaujienas pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4339) reorganizāciju, tās apvienojot, un uz reorganizējamās Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskolas, Gaujienas pamatskolas un Gaujienas Mūzikas un mākslas skolas bāzes izveidot 

Smiltenes novada pašvaldības pakļautībā esošu izglītības iestādi – Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošā un mākslu pamatskola. 

Lēmums pielikumā.  

 

 80. Par Variņu pamatskolas likvidāciju 

Ziņo Edgars Roslovs 

Debatēs piedalās Vilnis Korulis – Variņu pamatskolas vecāku pārstāvis, E.Avotiņš, E.Roslovs, 

T.Kalniņa, O.Putrālis, E.Felcis, I.Ērgle, Variņu pamatskolas skolotāja, I.Apine 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – 3 (Elgars Felcis, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt izglītības iestādes “Variņu pamatskola”, reģistrācijas numurs:  40900006072, 

juridiskā adrese: Oktobra iela 15, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, LV-4726, likvidāciju: 

1.1. atsakoties no valsts pārvaldes uzdevuma – pamatizglītības programmu īstenošana, izpildes;  

1.2. atsakoties no valsts pārvaldes uzdevuma un nododot tās pārvaldes uzdevumu – pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanu pašvaldības iestādei “Palsmanes pamatskola”, kā rezultātā 

pašvaldības iestāde “Variņu pamatskola” beidz pastāvēt. 

Lēmums pielikumā.  

 

 

Domes priekšsēdētājs sēdē pasludina pārtraukumu 30 minūtes. 

 

 

 81. Par Palsmanes pamatskolas dalību un priekšfinansējuma nodrošināšanu ES Erasmus+ 

programmas projektā “My Green World”, projekta līguma Nr. 2023-2-LV01-KA210-SCH-

000180725 

Ziņo Ivita Pērle 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atbalstīt Palsmanes pamatskolas dalību ES Erasmus+ programmas projektā “My Green World”, 

līguma Nr. 2023-2-LV01-KA210-SCH-000180725 (turpmāk – Projekts), kura kopējais 

finansējums ir 60 000,00 EUR. 



34 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 82. Par SIA “ZAAO” reorganizācijas uzsākšanu apvienošanas ceļā, pievienojot SIA “AP 

Kaudzītes” 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atbalstīt SIA “ZAAO”, reģistrācijas Nr.44103015509, (iegūstošā sabiedrība) reorganizācijas 

uzsākšanu apvienošanas ceļā ar pievienošanu, pievienojot tai SIA “AP Kaudzītes”, 

reģ.Nr.44103026358 (pievienojamā sabiedrība). 

Lēmums pielikumā.  

 

 83. Par RACA ielūgumu domes priekšsēdētājam apmeklēt Kujāvijas - Pomožes vojevodisti 

Polijā 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Edgars Avotiņš), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Komandēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu piedalīties 

biedrības “Reģionālo attīstības centru apvienība” rīkotajā iepazīšanās vizītē Polijā Kujāvijas - 

Pomožes vojevodistē, laika posmā no š.g. 19. līdz 22. maijam. 

Lēmums pielikumā.  

 

84. Atkārtota jautājuma izskatīšana - Grozījumi  Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu 

Smiltenes novada pašvaldības budžeta iestādēs” 

Tiek sagatavots atkārtots balsojums par priekšlikumu. 

1.priekšlikums 

Gita Mūrniece:Ierosinu veikt izmaiņas dotā nolikuma 20.3.punktā: 

 vienreizēju pabalstu 300 EUR apmērā amatpersonai (darbiniekam) viņa tuva ģimenes locekļa 

(laulātā, bērna, adoptētā, vecāku, adoptētāja) apbedīšanas izdevumu segšanai. Vienreizēju 

pabalstu 150 EUR amatpersonai (darbiniekam) viņa ģimenes locekļa (vecvecāku, brāļa, māsas, 

pusbrāļa, pusmāsas) vai apgādājamā apbedīšanas izdevumu segšanai. 

 balsojot ar 6 balsīm "Par" (Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 6 (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis), "Atturas" – 1 (Iluta Apine), "Nepiedalās" – nav, 

Priekšlikums noraidīts. 

 

Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmuma projektu uz sēdi iesniegtajā redakcijā. 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 



35 

 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada pašvaldības 

budžeta iestādēs” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

Sēde slēgta pl. 16:30 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


